アレンジセット
被削材
適合機種
型式 寸法 シャンク 標準価格
税込（税抜）
DH-US1 32,35,38,50 標準シャンク（DH-SK） 50,523（45,930）
DH-US2 65,95,120 81,136（73,760）
DH-US4 28,32,35,38,50,65 76,967（69,970）

標準シャンク
10mmつかみ
（下記型式のシャンクには、センタードリルがセットされています。）
デュアルホールカッター
■ サイズ一覧
型式 寸法
(A) 材質 標準価格
税込（税抜）
DH8125 8×6×125 コバルトハイス 3,542（3,220）
■ センタードリル ■ シャンク（センタードリル付）
品名 型式 寸法 シャンク
径
チャック
径
（D）
ホロ
セット
（E）
掴み
長さ
（G）
標準価格
税込（税抜）
標準シャンク DH-SK － 24mm 10mm 5×10 25 6,578（ 5,980）
標準ロングシャンク DH-SKL 200L 13,662（12,420）
SDSシャンク DH-SKD － － － 6,578（ 5,980）
SDSロングシャンク DH-SKDL 200L 13,662（12,420）
型式 刃径
（C）(mm)
突出し量
（B）(mm) 刃数 刃長
（ℓ）(mm)
全長
（L）(mm)
刃厚
（t）(mm)
ドリル
型式 シャンクNo. 標準価格
税込（税抜）
DH22※ 22 25 4 65 161 3.0 DH8125 DH-SK
（L,D,DL）14,806（13,460）
DH25 25
DH28 28
DH30 30 6
DH32 32 15,939（14,490）
DH35 35
DH38 38 16,951（15,410）
DH40 40
DH45 45 19,228（17,480）
DH50 50
DH60 60 8 24,794（22,540）
DH65 65
DH70 70 27,324（24,840）
DH75 75
DH80 80
DH90 90 10 31,625（28,750）
DH95 95
DH100 100 32,890（29,900）
DH105 105
DH110 110 12 35,673（32,430）
DH120 120 38,456（34,960）
DH130 130 14
型式 刃数 刃長
(mm)
標準価格
税込（税抜）
DH22C 4 65 8,228 （ 7,480）
DH25C
DH28C
DH30C 6
DH32C 9,361 （ 8,510）
DH35C
DH38C 10,373 （ 9,430）